UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
 PROCESSO SELETIVO - CURSO DE MESTRADO

 INGRESSO 1º SEMESTRE DE 2025 - EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 12/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração da Faculdade de Ciências
Aplicadas (PPGA-FCA/UNICAMP) torna público o resultado do processo seletivo do curso de
Mestrado em Administração, ingresso no 1º semestre de 2025. Abaixo, a classificação de candidatos:

Classificação Nome Status

1 Lucimara Andréia Trevizam Aprovado

2 Pedro Miguel de Melo Furigo Aprovado

3 Ana Heloísa Müller Aprovado

4 Larissa Fialho Linardi Aprovado

5 Camila Sant´Anna Leoni Faria Aprovado

6 Gabriella Castelhone Chagas Aprovado

7 Eduardo de Oliveira Ribeiro dos Santos Aprovado

8 Ana Laura Ferreira Pimenta Aprovado

9 Jeferson José dos Santos Silva Aprovado

10 Pablo Nascimento Beloni Aprovado

11 Marcelo Leite Matos Aprovado

12 Mariana Cristina da Silva Aprovado

13 Alan Aparecido Murça Aprovado

14 Danielle Andrade Angelo Aprovado

15 Luís Guilherme Fenicio Germano Aprovado

16 Haline Yoko Hamaguti de Aquino Aprovado

17 Victor Lavagnini Barboza Aprovado

18 Douglas Pamio Rosendo da Silva Aprovado

19 José Cardoso Filho Aprovado

20 Anderson Nascimento de Sá Aprovado

Os candidatos receberão, por e-mail, instruções relativas à matrícula.

*Aqueles não relacionados acima não obtiveram nota final mínima de 7,0, tendo sido considerados
reprovados.

**Os reprovados nesta 2ª fase poderão se inscrever como alunos especiais, caso não tenham cursado 3

disciplinas nessa condição. A inscrição como estudante especial deve ser feita pelo link abaixo, até
18/02/2025:

https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/candidato/efetuar_login_candidato.xhtml?code=149703
8006922

2

https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/candidato/efetuar_login_candidato.xhtml?code=1497038006922
https://sistemas.dac.unicamp.br/siga/ingresso/candidato/efetuar_login_candidato.xhtml?code=1497038006922